
様 様

様

様 からのメッセージ

様 からのメッセージ

令和5年5月分

鹿屋体育大学修学支援基金寄附者芳名録

　鹿屋体育大学修学支援基金へのご協力を賜り，心より厚く御礼申し上げます。
ご寄附いただきました皆様方へ深く感謝申し上げ，ここにご芳名を掲載いたします。
なお， 公表を希望されない方については，掲載しておりません。

（個人）

小瀧　隆義 10,000円 志村　正子 50,000円

谷口　幸一

谷口　幸一
運動スポーツの効果は、個人の健康のみならず、国際的にも健全な関係構築に

益々重要であると感じております。御活躍を大いに期待しております。

※掲載を希望されない寄附者様　　 1名

志村　正子
鹿屋体育大学の益々の発展と皆様方の今後のご活躍を祈ります。

※寄附金額のみ掲載を希望される寄附者様　　1名　30,000円


